PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 4003/2023

Assunto: Troca da lâmpada apagada do poste localizado na Rua Almir José de Oliveira, em frente ao
nº 81, no Jardim Maria Amélia.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à troca da lâmpada apagada do poste

localizado na Rua Almir José de Oliveira, em frente ao nº 81, no Jardim Maria Amélia.

Trata-se de rua sem saída, que inclusive possui uma área verde com

baixa luminosidade. O restabelecimento da iluminação do poste mencionado traria uma

maior luminosidade no local e mais segurança aos moradores.

Os munícipes reivindicam atenção especial ao presente pedido a fim de

garantir segurança e tranquilidade a todos, considerando que as lâmpadas de LED

proporcionam alta capacidade de iluminação e brevidade no atendimento.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2023.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P